

e-FIORE Profesjonalny peeling enzymatyczny z granatem i witaminą C 30 g

Cena: 20,30 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 g
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Profesjonalny proszek z kwasami owocowymi GRANAT i WITAMINA C do rozświetlającego pilingu enzymatycznego- profesjonalne oczyszczanie skóry. Peeling z kwasami owocowymi to idealne połączenie enzymów papainy - zawartej w owocach papai, bromeliny - pozyskiwanej z owoców ananasa oraz ekstraktu z granatu i witaminy C Delikatny, a zarazem skuteczny peeling do każdego typu cery jest podstawowym produktem w oczyszczaniu skóry, nawet tej wrażliwej, delikatnej. Nie tylko usuwa martwy naskórek, ale również widocznie rozświetla i rozjaśnia skórę, która wygląda na zdrowszą i młodszą. Granat jest bardzo silnym antyoksydantem. Jego główny składnik stanowią polifenole taninowe, wśród nich kwas elagowy, a także: kwas askorbinowy, niacyna i alkaloidy piperynowe. Ekstrakt przeznaczony jest do pielęgnacji cery dojrzałej, narażonej na działanie promieniowania UV. Szczególne znaczenie ma w pielęgnacji skóry skłonnej do utraty jędrności, szarej, zmęczonej, skłonnej do zmarszczek. Peeling zawiera również kwasy z owoców papai i ananasa. Papaina posiada właściwości niszczenia pleśni i grzybów. Bromelina natomiast zdolność łagodzenia stanów zapalnych, działa przeciwbólowo, zmniejsza obrzęki i wspomaga gojenie się ran. W wyniku działania enzymów rozpoczynają się procesy trawienia martwych komórek i ich uwalniania z powierzchni skóry. Substancje aktywne mogą głęboko wnikać do głębszych warstw naskórka, dostarczając składników odżywczych, pobudzając naturalne procesy odnowy. Zawarta w preparacie mączka ryżowa jest naturalnym absorbentem, wspomaga proces oczyszczania oraz działa matująco na skórę poprawiając jej wygląd. Ekstrakt z wody morskiej i oligosacharydy bogate w mikro i makroelementy poprawiają nawilżenie skóry oraz dostarczają składników niezbędnych dla zachowania dobrej kondycji skóry. **Efekty-** dogłębne oczyszczenie skóry, efekt zdrowego, równego kolorytu- rozjaśnienie skóry- rewitalizacja cery szarej, zmęczonej, dojrzałej- wygładzenie i sptyczenie powierzchniowe zmarszczek- poprawa ukrwienia skóry, uszczelnienia naczyń krwionośnych- poprawa napięcia skóry- natychmiastowe wygładzenie i zmiękczenie naskórka **Wskazania-** cera po nadmiernym opalaniu - skóra sucha, dojrzała, zmarszczki- przebarwienia, nierówny koloryt **Sposób użycia**Wymieszać proszek z letnią wodą do uzyskania jednolitej konsystencji. Porcje: 10g proszku + 20g wody - zabieg na twarz, w przypadku zabiegu na inne partie ciała, ilości należy zwiększyć. Przygotowaną mieszaninę nakładamy na skórę: 10 – 15 minut. Po tym czasie okład zmywamy ciepłą wodą. Do zabiegu używać wody zwykłej wodociągowej (przegotowanej), wody mineralne nie są dobre, ponieważ mają zwykle odczyn alkaliczny (pH>7) i

blokują działanie enzymów. Przed pilingiem można umyć skórę, nie należy nakładać żadnych preparatów zwłaszcza zawierających oleje. Po pilingu nie należy wystawiać się przez 2-3 dni na promienie słoneczne czy solarium. **Składniki** Talk, oryza (rice) sativa starch, sodium carrageenan, algin, CI77891 (titanium dioxide), sodium carboxymethyl starch, lactose, punica granatum rind extract, aroma, ananas sativus extract (bromelain), papai, silica, ascorbic acid, maris aqua **Pojemność** 30g, saszetka aluminiowa z zamknięciem strunowym